Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL Nº 18/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGOS

DE ZELADOR II E ZELADOR I

O Sr. Luciano Libório Baptista Orsi, Prefeito Municipal de Campo Bom/RS, em conformidade com o Edital de
Abertura Nº 01/2023 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do
Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2023 para os cargos de Zelador II e Zelador I.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão nos anexos deste edital.

- Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência (PCD).

- Não houve candidatos aprovados para o cargo de Zelador II.

Campo Bom, 07 de julho de 2023.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 60 - ZELADOR I

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Anelise Hartmann Grutzmann 73060625264-6 82.50 1

Nelva Naiara Fagundes Gonçalves 73060624657-0 75.00 2

Gabriel Rodrigues da Silveira 73060611073-9 75.00 3

Anderson Cunha Barbosa 73060629096-1 57.50 4

Luis Fernando da Silva 73060629355-0 55.00 5

http://www.fundatec.org.br/